
Colégio Pedro II 
 Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 
 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

 
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

 

 A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos à 

matrícula na Educação Infantil e no Ensino Fundamental para o ano letivo de 2025 informa: após a 

verificação de regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal (CadÚnico) 

feita pelo Setor de Tecnologia da Informação do Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania, 

torna-se público o Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição. 

 

Conforme os seguintes itens do Edital nº 14/2025: 

 

6.7. O candidato cujo requerimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenha 

sido indeferido poderá efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido 

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. 

[...] 

7.6.5. Imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo Sistema de Concursos 

e Seleções do COLÉGIO PEDRO II, QUE DEVERÁ SER PAGA SOMENTE NO BANCO DO BRASIL, 

impreterivelmente até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após 

a data de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição.  

 

Recordamos que o candidato que desejar INTERPOR RECURSO contra o resultado do pedido de 

isenção da taxa de inscrição poderá fazê-lo somente no dia 01 de abril de 2025, impreterivelmente, 

das 9h às 18h. O responsável legal pelo candidato deverá enviar um único e-mail para o endereço 

eletrônico recursos.psestudantes@cp2.g12.br 

 

Ainda, conforme item 10.4., para recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição, o e-mail encaminhado deverá atender às seguintes especificações: 

Assunto do e-mail: REVISÃO ISENÇÃO - Edital nº 14/2025 - 7º Ano EF – Nome completo do 

candidato – CPF do candidato (o mesmo da GRU).  



Corpo do e-mail: Solicitação de recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição. 

 

Ressaltamos a importância da apresentação do comprovante atualizado de inscrição no CadÚnico, 

dos documentos de identificação do candidato e do responsável para verificação do indeferimento. 

 

Após a interposição dos recursos, conforme cronograma disponível no Edital, o Resultado Definitivo 

do pedido de isenção da taxa de inscrição será publicado na data provável de 04 de abril de 2025. 

 

Reiteramos que é de exclusiva responsabilidade do candidato e de seu responsável legal manterem-

se informados acerca das datas, procedimentos e prazos deste Processo Seletivo 

 

Rio de Janeiro, 31 de março de 2025. 

 

 

 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 14/2025

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ÁGATHA DE OLIVEIRA BRANDÃO AGATHA DE OLIVEIRA BRANDAO 172.***.***-27 DEFERIDO

 

ALEX DONATO ANDRADE NETO ALEX DONATO ANDRADE NETO 161.***.***-47 DEFERIDO

 

ALICIA DA SILVA FERNANDES ALICIA DA SILVA FERNANDES 224.***.***-63 DEFERIDO

 

ALÍCIA MAFRA BRANDÃO DE PAULA ALICIA MAFRA BRANDAO DE PAULA 173.***.***-03 DEFERIDO

 

ANA ALYCE DA CONCEIÇÃO SANTOS ANA ALYCE DA CONCEICAO SANTOS 217.***.***-55 DEFERIDO

 

ANA CLARA CAMPOS FERREIRA ANA CLARA CAMPOS FERREIRA 196.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA LUIZA BEZERRA DE MORAIS ANA LUIZA BEZERRA DE MORAIS 193.***.***-67 DEFERIDO

 

ANA VITÓRIA ALVES SOARES ANA VITORIA ALVES SOARES 187.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA CLARA GRAVATO DE SOUZA ANNA CLARA GRAVATO DE SOUZA 176.***.***-55 DEFERIDO

 

ANTONELLA HILDEBRANDO ANTONELLA HILDEBRANDO 137.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTONIO LUCA DE SOUZA LEÔNCIO ANTONIO LUCA DE SOUZA LEONCIO 167.***.***-41 DEFERIDO

 

ARIELLA SANTOS CARVALHO ARIELLA SANTOS CARVALHO 183.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ARTHUR ALMEIDA BARROZO ARTHUR ALMEIDA BARROZO 175.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ARTHUR DE SOUZA MATIAS ARTHUR DE SOUZA MATIAS 175.***.***-45 DEFERIDO

 

ARTHUR DILLAN DA SILVA FERREIRA ARTHUR DILLAN DA SILVA FERREIRA 211.***.***-30 DEFERIDO

 

ARTHUR LUZ VITORINO DOS SANTOS ARTHUR LUZ VITORINO DOS SANTOS 182.***.***-99 DEFERIDO

 

ARTHUR VICENTE DOS SANTOS ARTHUR VICENTE DOS SANTOS 213.***.***-05 DEFERIDO

 

BEATRIZ DA SILVA FERREIRA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 211.***.***-11 DEFERIDO

 

BERNARDO ALVES BOMFIM BERNARDO ALVES BOMFIM 178.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BRENDA AGUIAR DE SOUZA ALONSO BRENDA AGUIAR DE SOUZA ALONSO 209.***.***-01 DEFERIDO

 

BRENO OLIVEIRA CLEMENTE FRÓES BRENO OLIVEIRA CLEMENTE FROES 166.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CALEB PEREIRA DE OLIVEIRA CALEB PEREIRA DE OLIVEIRA 203.***.***-11 DEFERIDO

 

CAMILLI VIEIRA DOS SANTOS CAMILLI VIEIRA DOS SANTOS 210.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CARLOS DANIEL ALVES FURTADO CARLOS DANIEL ALVES FURTADO 221.***.***-30 DEFERIDO

 

CHRISTOPHER DE JESUS CARDOSO MAGALHAES CHRISTOPHER DE JESUS CARDOSO MAGALHAES 177.***.***-52 DEFERIDO

 

CLARICE GOMES DE OLIVEIRA CLARICE GOMES DE OLIVEIRA 204.***.***-17 DEFERIDO

 

CLARICE TORRES PASSOS CLARICE TORRES PASSOS 179.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DANIEL VASCONCELOS DA COSTA RIBEIRO DANIEL VASCONCELOS DA COSTA RIBEIRO 170.***.***-55 DEFERIDO

 

DANILO VASCONCELOS DA COSTA RIBEIRO DANILO VASCONCELOS DA COSTA RIBEIRO 170.***.***-60 DEFERIDO

 

DANYELLE CYPRIANO DE  OLIVEIRA DANYELLE CYPRIANO DE  OLIVEIRA 212.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda
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DAVI BERNARDO DE OLIVEIRA DAVI BERNARDO DE OLIVEIRA 185.***.***-30 DEFERIDO

 

DAVID DANIEL PEREIRA DA SILVA DAVID DANIEL PEREIRA DA SILVA 172.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAVI MONTEIRO DOS ANJOS DAVI MONTEIRO DOS ANJOS 187.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAYVID KAUÃN ALVES DA SILVA DAYVID KAUAN ALVES DA SILVA 233.***.***-71 DEFERIDO

 

DERICK TEIXEIRA DOS SANTOS DERICK TEIXEIRA DOS SANTOS 185.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDA VIANNA LAPA DE SOUZA GRAÇA EDUARDA VIANNA LAPA DE SOUZA GRACA 029.***.***-49 DEFERIDO

 

ELISA FRANCINE BORGES DA SILVA FILHO ELISA FRANCINE BORGES DA SILVA FILHO 190.***.***-80 DEFERIDO

 

EMILLY DE PAULA FERRAZ EMILLY DE PAULA FERRAZ 163.***.***-24 DEFERIDO

 

EMILY DA SILVA RAMOS EMILY DA SILVA RAMOS 172.***.***-06 DEFERIDO

 

ENZO GAMA RIBEIRO ENZO GAMA RIBEIRO 211.***.***-40 DEFERIDO

 

ENZO GOSSI VALENTIM CORREA NOGUEIRA ENZO GOSSI VALENTIM CORREA NOGUEIRA 172.***.***-70 DEFERIDO

 

ENZO LEANDRO DIONIZIO RIBEIRO ENZO LEANDRO DIONIZIO RIBEIRO 216.***.***-33 DEFERIDO

 

ERICK ALBUQUERQUE DE CASTRO ERICK ALBUQUERQUE DE CASTRO 168.***.***-19 DEFERIDO

 

ESTHER PINHEIRO CUSTÓDIO DELOQUE FREITAS ESTHER PINHEIRO CUSTODIO DELOQUE FREITAS 455.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FÁBIO AQUINO MARTINS FABIO AQUINO MARTINS 182.***.***-80 DEFERIDO

 

FELIPE PRUDENTE GONÇALVES FELIPE PRUDENTE GONCALVES 170.***.***-40 DEFERIDO

 

FERNANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES TERRÃO FERNANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES TERRAO 899.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA SILVA DE JESUS FERNANDA SILVA DE JESUS 179.***.***-46 DEFERIDO

 

FLAVIA RAQUEL RIBEIRO PEREIRA FLAVIA RAQUEL RIBEIRO PEREIRA 037.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GABRIELA AZEVEDO FRAZÃO RODRIGUES GABRIELA AZEVEDO FRAZAO RODRIGUES 185.***.***-84 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 203.***.***-99 DEFERIDO

 

GABRIEL GOMES MARQUES DA SILVA GABRIEL GOMES MARQUES DA SILVA 199.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL GOMIDES DE CASTRO DE AZEVEDO GABRIEL GOMIDES DE CASTRO DE AZEVEDO 204.***.***-82 DEFERIDO

 

GABRIEL LIMA DAVID GABRIEL LIMA DAVID 193.***.***-50 DEFERIDO

 

GIANNE LUZ BAPTISTA DOS ANJOS GIANNE LUZ BAPTISTA DOS ANJOS 169.***.***-14 DEFERIDO
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GIOVANNA SILVA DE JESUS GIOVANNA SILVA DE JESUS 179.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GUILHERME MARTINS FRANÇA GUILHERME MARTINS FRANCA 190.***.***-73 DEFERIDO

 

GUILHERME PINTO COSTA DA SILVA GUILHERME PINTO COSTA DA SILVA 167.***.***-93 DEFERIDO

 

GUSTAVO TEIXEIRA HOLANDA GUSTAVO TEIXEIRA HOLANDA 184.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR BRAGA DO NASCIMENTO HEITOR BRAGA DO NASCIMENTO 172.***.***-40 DEFERIDO

 

HELOÁ MONTEIRO BRAGA DE LIRA HELOA MONTEIRO BRAGA DE LIRA 184.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HENRIQUE DA COSTA FREITAS HENRIQUE DA COSTA FREITAS 167.***.***-80 DEFERIDO

 

IGOR RIBEIRO THEODORO IGOR RIBEIRO THEODORO 065.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISABELA ALMEIDA DO NASCIMENTO ISABELA ALMEIDA DO NASCIMENTO 172.***.***-61 DEFERIDO

 

ISABELA DA SILVA CARLOS ISABELA DA SILVA CARLOS 200.***.***-51 DEFERIDO

 

ISABELLA CALDEIRA SANTANA ISABELLA CALDEIRA SANTANA 220.***.***-29 DEFERIDO

 

ITALO MACHADO MONTEIRO ITALO MACHADO MONTEIRO 131.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

IZABELLA SILVA FERREIRA IZABELLA SILVA FERREIRA 191.***.***-57 DEFERIDO

 

JASMÍNY MANUELA FRAZÃO DA SILVA JASMINY MANUELA FRAZAO DA SILVA 063.***.***-43 DEFERIDO

 

JEAN PIETRO PEREIRA SOUTO JEAN PIETRO PEREIRA SOUTO 163.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JHULLY SOPHIE VILAZIO JHULLY SOPHIE VILAZIO 066.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO GABRIEL NOGUEIRA DE CARVALHO GABRIEL JOAO GABRIEL NOGUEIRA DE CARVALHO GABRIEL 612.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO LUCAS DE SOUZA VICENTE JOAO LUCAS DE SOUZA VICENTE 221.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO PAULO GONÇALVES RIBEIRO JOAO PAULO GONCALVES RIBEIRO 036.***.***-23 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO ABREU DOS SANTOS JOAO PEDRO ABREU DOS SANTOS 174.***.***-78 DEFERIDO

 

JOAO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA JOAO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 182.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JORGE MIGUEL ALVES ELIAS JORGE MIGUEL ALVES ELIAS 199.***.***-56 DEFERIDO

 

JOSÉ GUILHERME SIMAS OLIVEIRA CAETANO JOSE GUILHERME SIMAS OLIVEIRA CAETANO 169.***.***-00 DEFERIDO

 

JULIA ALVES DE CASTILHO JULIA ALVES DE CASTILHO 183.***.***-07 DEFERIDO

 

JÚLIA ANDRADE DA SILVA JULIA ANDRADE DA SILVA 187.***.***-18 DEFERIDO

 

JÚLIA DA PAIXÃO LIBERATO SÁTIRO JULIA DA PAIXAO LIBERATO SATIRO 185.***.***-46 DEFERIDO

 

JULIANA GUIMARÃES PORTES JULIANA GUIMARAES PORTES 179.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JULIA REGINA TEIXEIRA BRANCO JULIA REGINA TEIXEIRA BRANCO 189.***.***-36 DEFERIDO
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JÚLIA SANTOS ABRANTES JULIA SANTOS ABRANTES 172.***.***-35 DEFERIDO

 

JULIO CESAR FARIA MACHADO JUNIOR JULIO CESAR FARIA MACHADO JUNIOR 213.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KAIQUE CORDEIRO FELISMINO KAIQUE CORDEIRO FELISMINO 198.***.***-05 DEFERIDO

 

KAMILLY VITÓRIA FERNANDES TARGINO KAMILLY VITORIA FERNANDES TARGINO 220.***.***-84 DEFERIDO

 

KAMYLE EMANUELE SOUZA DA SILVA KAMYLE EMANUELE SOUZA DA SILVA 166.***.***-20 DEFERIDO

 

KARYNA HEVELLYN DA SILVA NICOLAU KARYNA HEVELLYN DA SILVA NICOLAU 218.***.***-50 DEFERIDO

 

KAUÃ BORGES FERNANDES KAUA BORGES FERNANDES 174.***.***-41 DEFERIDO

 

KAYQUE MONTEIRO DOS SANTOS KAYQUE MONTEIRO DOS SANTOS 224.***.***-38 DEFERIDO

 

LARA CORREIA DA SILVA LARA CORREIA DA SILVA 190.***.***-99 DEFERIDO

 

LARAH DA SILVA OLIVEIRA ALVES LARAH DA SILVA OLIVEIRA ALVES 231.***.***-45 DEFERIDO

 

LARISSA FRANCO MOURA CAMPOS LARISSA FRANCO MOURA CAMPOS 171.***.***-60 DEFERIDO

 

LAURA ROSA ALVES LAURA ROSA ALVES 192.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAVINIA BRITO DE FARIA LAVINIA BRITO DE FARIA 189.***.***-05 DEFERIDO

 

LETICIA DOS SANTOS DE QUEIROZ LETICIA DOS SANTOS DE QUEIROZ 175.***.***-04 DEFERIDO

 

LOREN DOS SANTOS RIBEIRO LOREN DOS SANTOS RIBEIRO 172.***.***-93 DEFERIDO

 

LORRANE DE JESUS SILVA DA CRUZ LORRANE DE JESUS SILVA DA CRUZ 160.***.***-61 DEFERIDO

 

LUCAS CHAVES DE MORAES LUCAS CHAVES DE MORAES 199.***.***-79 DEFERIDO

 

LUIZA MIRANDA REBELO LUIZA MIRANDA REBELO 219.***.***-11 DEFERIDO

 

LUIZA ROSA PEREIRA LUIZA ROSA PEREIRA 178.***.***-01 DEFERIDO

 

LUIZ GUILHERME VITORINO CAMPOS LUIZ GUILHERME VITORINO CAMPOS 166.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUIZ MIGUEL ALVES DA SILVA LUIZ MIGUEL ALVES DA SILVA 135.***.***-45 DEFERIDO

 

MANNUELA MEDEIROS ALVES MANNUELA MEDEIROS ALVES 170.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MANUELA OLIVEIRA RODRIGUES MANUELA OLIVEIRA RODRIGUES 139.***.***-86 DEFERIDO

 

MANUELA VITORIA MIRANDA PAES MANUELA VITORIA MIRANDA PAES 177.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MANUELLA DO NASCIMENTO PEREIRA DA CRUZ MANUELLA DO NASCIMENTO PEREIRA DA CRUZ 200.***.***-67 DEFERIDO

 

MANUELLA GALDEANO BITENCOURT DA COSTA MANUELLA GALDEANO BITENCOURT DA COSTA 215.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARCELLA CRISTINA SANTOS ALENCAR MARCELLA CRISTINA SANTOS ALENCAR 180.***.***-27 DEFERIDO

 

MARIA CLARA MOTA CAMPELLO MARIA CLARA MOTA CAMPELLO 208.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIA CLARA SENA DA SILVA PESSANHA MARIA CLARA SENA DA SILVA PESSANHA 180.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA PAZ DANTAS MARIA EDUARDA DA PAZ DANTAS 234.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA GUEDES SEIXAS JULIO MARIA EDUARDA GUEDES SEIXAS JULIO 178.***.***-57 DEFERIDO
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MARIA EDUARDA LOPES ALVES MARIA EDUARDA LOPES ALVES 231.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS AURELIANO PACHECO MATHEUS AURELIANO PACHECO 179.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS MONTEIRO ROSA MATHEUS MONTEIRO ROSA 180.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS NUNES LOPES MATHEUS NUNES LOPES 170.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS SOUZA BEZERRA MATHEUS SOUZA BEZERRA 172.***.***-88 DEFERIDO

 

MEL CANDIDO RODRIGUES DA SILVA MEL CANDIDO RODRIGUES DA SILVA 211.***.***-35 DEFERIDO

 

MICKAELE CRISTINA MARTINS GOMES MICKAELE CRISTINA MARTINS GOMES 064.***.***-00 DEFERIDO

 

MIGUEL BENJAMIM DE OLIVEIRA MACEDO MIGUEL BENJAMIM DE OLIVEIRA MACEDO 220.***.***-04 DEFERIDO

 

MIGUEL CASTELO DE CARVALHO GONÇALVES MIGUEL CASTELO DE CARVALHO GONCALVES 169.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MIGUEL DE MELO GOULART MIGUEL DE MELO GOULART 208.***.***-41 DEFERIDO

 

MIGUEL GOUVEA DE MORAES MIGUEL GOUVEA DE MORAES 173.***.***-28 DEFERIDO

 

MIGUEL IRIBARNE BARBOSA MIGUEL IRIBARNE BARBOSA 186.***.***-29 DEFERIDO

 

MIGUEL LIMA DE OLIVEIRA MIGUEL LIMA DE OLIVEIRA 177.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL NEVES DE OLIVEIRA MIGUEL NEVES DE OLIVEIRA 186.***.***-08 DEFERIDO

 

NADYNE VITÓRIA TEIXEIRA FRANÇOSO NADYNE VITORIA TEIXEIRA FRANCOSO 175.***.***-37 DEFERIDO

 

NATHAN ELIAS DO NASCIMENTO FREITAS NATHAN ELIAS DO NASCIMENTO FREITAS 192.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

NATHAN RAFAEL FERREIRA DE ALMEIDA NATHAN RAFAEL FERREIRA DE ALMEIDA 171.***.***-63 DEFERIDO

 

NAYLA LOREN BLANCO LAMIM NAYLA LOREN BLANCO LAMIM 174.***.***-06 DEFERIDO

 

NICOLAS BORGES CORDEIRO RODRIGUES DE AZEVE NICOLAS BORGES CORDEIRO RODRIGUES DE AZEV 167.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NICOLAS DA SILVA DE ALMEIDA NICOLAS DA SILVA DE ALMEIDA 158.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NICOLAS RIBEIRO MARTINEZ NICOLAS RIBEIRO MARTINEZ 169.***.***-02 DEFERIDO

 

NICOLE DE JESUS DA SILVA CHAGAS NICOLE DE JESUS DA SILVA CHAGAS 007.***.***-53 DEFERIDO

 

NICOLLE CORREA LIMA DOS SANTOS NICOLLE CORREA LIMA DOS SANTOS 142.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NOEMY VICTORIA DA SILVA VIEIRA NOEMY VICTORIA DA SILVA VIEIRA 188.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NYCOLLAS GUSTAVO DA SILVA CAVALCANTI NYCOLLAS GUSTAVO DA SILVA CAVALCANTI 066.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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PEDRO GABRIEL LIRA PIRES PEDRO GABRIEL LIRA PIRES 183.***.***-12 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 209.***.***-18 DEFERIDO

 

PEDRO LUCCA RODRIGUES SALES PEDRO LUCCA RODRIGUES SALES 172.***.***-85 DEFERIDO

 

PEDRO LUCIANO SANTOS FERNANDES SILVA PEDRO LUCIANO SANTOS FERNANDES SILVA 214.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRO LIMA DO NASCIMENTO PIETRO LIMA DO NASCIMENTO 207.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAFAEL RAMOS MELO RAFAEL RAMOS MELO 165.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RAPHAELA PINHEIRO DA SILVA RAPHAELA PINHEIRO DA SILVA 171.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAEL CARDOSO DA SILVA RAPHAEL CARDOSO DA SILVA 165.***.***-54 DEFERIDO

 

RAYÃ FELIPE DA SILVA AZEVEDO RAYA FELIPE DA SILVA AZEVEDO 192.***.***-67 DEFERIDO

 

REBECA VICTORINO DE OLIVEIRA CANTILINO REBECA VICTORINO DE OLIVEIRA CANTILINO 168.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECCA NOBREGA DA SILVA REBECCA NOBREGA DA SILVA 216.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RHAYANNA KAROLINA DE PAULA NOLASTICO DO NAS RHAYANNA KAROLINA DE PAULA NOLASTICO DO NA 171.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RHYAN LUCAS SANT ANA MORAES RHYAN LUCAS SANT ANA MORAES 169.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RUAN SANTOS AREDES RUAN SANTOS AREDES 099.***.***-37 DEFERIDO

 

RYAN TOMAZ OLIVEIRA RYAN TOMAZ OLIVEIRA 173.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RYCKA CUNHA COSTA RYCKA CUNHA COSTA 220.***.***-39 DEFERIDO

 

SEBASTIAN DOMINGOS LUPARELLI SEBASTIAN DOMINGOS LUPARELLI 215.***.***-63 DEFERIDO

 

SOFIA SILVA CABRAL DA SILVA SOFIA SILVA CABRAL DA SILVA 216.***.***-06 DEFERIDO

 

SOFIA VICTORIA LORENA DA SILVA SOFIA VICTORIA LORENA DA SILVA 219.***.***-26 DEFERIDO

 

SOFIA WANDERLEY PEREIRA SOFIA WANDERLEY PEREIRA 162.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA COSTA DOS SANTOS SOPHIA COSTA DOS SANTOS 171.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA MANOELLA DOS SANTOS MAIA SOPHIA MANOELLA DOS SANTOS MAIA 213.***.***-62 DEFERIDO
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SOPHIA MANUELLA CARVALHO SANCEDO SOPHIA MANUELLA CARVALHO SANCEDO 212.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SOPHIA VITÓRIA SILVA RODRIGUES SOPHIA VITORIA SILVA RODRIGUES 176.***.***-65 DEFERIDO

 

SOPHYA FRANCO DE SOUSA DA SILVA SOPHYA FRANCO DE SOUSA DA SILVA 210.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

STEFANY VITÓRIA DE PAIVA ALVES STEFANY VITORIA DE PAIVA ALVES 210.***.***-00 DEFERIDO

 

STELLA RODRIGO FREITAS STELLA RODRIGO FREITAS 215.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THEO FERREIRA DE LIMA THEO FERREIRA DE LIMA 137.***.***-43 DEFERIDO

 

THIAGO CANDIDO MARTINEZ JUNIOR THIAGO CANDIDO MARTINEZ JUNIOR 206.***.***-85 DEFERIDO

 

THIAGO FILIPE MACEDO DOS SANTOS THIAGO FILIPE MACEDO DOS SANTOS 175.***.***-85 DEFERIDO

 

THIAGO MARTINS ARAUJO THIAGO MARTINS ARAUJO 199.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THIERRY HENRY MIRANDA GOMES THIERRY HENRY MIRANDA GOMES 212.***.***-58 DEFERIDO

 

VALENTINA PACÍFICO RODRIGUES DE TOLEDO VALENTINA PACIFICO RODRIGUES DE TOLEDO 144.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VICTOR HUGO ALVES DOS SANTOS VICTOR HUGO ALVES DOS SANTOS 184.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTÓRIA DAS NEVES DE OLIVEIRA VICTORIA DAS NEVES DE OLIVEIRA 196.***.***-29 DEFERIDO

 

VITÓRIA ALVES SILVA VITORIA ALVES SILVA 171.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VITÓRIA AZEVEDO  VIANA DIAS VITORIA AZEVEDO  VIANA DIAS 168.***.***-31 DEFERIDO

 

VITÓRIA DA SILVA LIMA VITORIA DA SILVA LIMA 203.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITÓRIA SILVA DE SOUZA VITORIA SILVA DE SOUZA 212.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

WALLACE FIGUEIREDO DA SILVA WALLACE FIGUEIREDO DA SILVA 149.***.***-10 DEFERIDO

 

YASMIN FONSECA CINQUIMIS YASMIN FONSECA CINQUIMIS 209.***.***-73 DEFERIDO

 

YASMIN MEIRELES DOS SANTOS YASMIN MEIRELES DOS SANTOS 159.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI DE SOUZA DANGREMON LOUREIRO YURI DE SOUZA DANGREMON LOUREIRO 176.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ZION FERNANDES LOMBA ZION FERNANDES LOMBA 099.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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